証券コード 6103

2025年６月 17日

株 主 各 位
愛知県丹羽郡大口町下小口五丁目 25番地の１

代表取締役社長 家城 淳

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 161回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもちまして下記のとおり修正

させていただきます。

記

1.修正箇所

第 161回定時株主総会招集ご通知（33ページ）

 事業報告 ３．会社役員に関する事項、（3）当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の額、

③取締役及び監査役の報酬についての株主総会の決議に関する事項、注記部分

2.修正内容（修正部分に下線を付しています。）

＜修正前＞

 （注）当社は 2024 年 10 月 1 日付で、普通株式１株につき 2 株の割合で株式分割を実施して

おり、上記は株式分割前の株式数を表示しております。また、当該株式分割に伴い本制

度により付与される譲渡制限付株式の総数を 50,000 株以内から 100,000 株以内に調整

しております。

＜修正後＞

 （注）当社は 2024 年 10 月 1 日付で、普通株式１株につき 2 株の割合で株式分割を実施して

おり、上記は株式分割後の株式数を表示しております。また、当該株式分割に伴い本制

度により付与される譲渡制限付株式の総数を 50,000 株以内から 100,000 株以内に調整

しております。

以上